
UCHWAŁA NR XV/102/2012
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 83 ust. 2 i § 95 Statutu Gminy Parysów uchwalonego uchwała nr 
XIII/88/2012 Rady Gminy w Parysowie z dnia 15 lutego 2012 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiegoz dnia 20 marca 2012 r. poz. 2834) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy przeprowadzenie kontroli: 

a) postępowania przetargowego na opracowanie dokumentacji projektowej budynku przedszkola w Parysowie; 

b) postępowania przetargowego ba budowę budynku przedszkola; 

c) realizacji inwestycji. 

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1 zostanie przeprowadzona w terminie do 20 maja 2012 r. 

§ 3. Komisja Rewizyjna przekaże Radzie Gminy pisemny protokół z przeprowadzonej kontroli oraz przedstawi 
na najblizszej sesji wnioski pokontrolne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 84B48521-F498-4C47-81AF-A744ECFD9FB8. Podpisany




